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Classifica

Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

1
2

w

O 0 3 N W

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

632629 PISTORIO
663498 TACOMONI
645856 FRANZONI
640419 PROIETTI
643459 IANDOLO
661614 ANTONINI
663520 CERCACI
632807 LAURIA
646599 NAPOLITANO
634835 VANNUCCI
662449 POLICANO
650018 BALDELLI
645382 SANTARELLI
650299 GENOVESE
672905 RIZZI1

651873 MUNAROLO
668951 MINARINI
645417 ZANNI
649696 CIOLI
648460 MORO
639229 PANTANETTI
633562 MILLO
659276 CINOUE
658488 CORIO
659009 VOLINO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

Nome

FEDERICO
MATTEO
GIUSEPPE
MARCO
FRANCESCO PIO
GIAN MARIA
FRANCESCO
ENRICO GIOVANNI
ISAIA
FRANCESCO
LUDOVICO
GABRIELE
SIMONE
ADRIANO
MARCO

DAVIDE
MICHELE
FEDERICO
SIMONE
GIOVANBATTISTA
LORENZO

LUCA
ALESSANDRO
ELIA

MARIO

Del

10/11/00
17/10/05
27/09/03
09/01/03
26/05/00
01/02/05
26/07/05
25/11/01
22/12/04
18/07/02
14/07/04
01/12/04
19/01/05
08/02/05
21/07/05
12/03/04
12/07/04
01/06/05
16/03/05
13/01/04
27/10/01
02/04/04
19/02/03
15/03/03
06/09/05
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Campionati Nazionali Universitari

Ancona CNU

Denominazione

CUS Roma
CUS Pisa
CUS Roma
CUS Ancona
CUS Insubria
CUS Pisa
CUS Ancona
CUS Macerata
CUS Pavia
CUS Perugia
CUS Ferrara
CUS Urbino
CUS Ancona

CUS Tor Vergata

CUS Milano
CUS Venezia
CUS Bologna
CUS Bologna
CUS Bologna
CUS L'Aquila
CUS Macerata
CUS Bologna
CUS Brescia
CUS Bergamo
CUS Basilicata
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

PISTORIO FEDE - CUSRM (Roma)

0

15

0 ] PISTORIO FEDE - CUSRM (Roma)
|

ZANNI FEDERIC - CUSBO (Bologi

RIZZI MARCO - CUSMI (Milano)

Campionati Nazionali Universitari

PISTORIO FEDE - CUSRM (Roma)

15

12
s ] RIZZI MARCO - CUSMI (Milano)

NAPOLITANO IS - CUSPV (Pavia)

BIAGG! D.

CORIO ELIA - CUSBG (Bergamo)

NAPOLITANO IS - CUSPV (Pavia)

VOLINO MARIO - CUSBB (Basilic

CAMINITI F.

LAURIA ENRICO - CUSMC (Mace

LAURIA ENRICO - CUSMC (Mace

CARTA F.

LAURIA ENRICO - CUSMC (Mace

Ancona CNU - 27/05/25 - 29/05/25

Fioretto maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

PISTORIO FEDE - CUSRM (Roma)

ANTONINI GIAN - CUSPI (Pisa)

PANTANETTI LO - CUSMC (Mace
BALDELLI GABR - CUSPU (Urbin

MINARINI MICH - CUSBO (Bolog
MUNAROLO DAVI - CUSVE (Vene

PROIETTI MARC - CUSAN (Ancor

IANDOLO FRANC - CUSVV (Vare:

CARTA F.

ANTONINI GIAN - CUSPI (Pisa)

BALDELLI GABR - CUSPU (Urbin

GDOWSKA S.

MUNAROLO DAVI - CUSVE (Ven¢
PIERALISI L.

PROIETTI MARC - CUSAN (Ancor

1 IANDOLO FRANC - CUSVV (Vare:

MORO GIOVANBA - CUSAQ (L'Ac

SANTARELLI SI - CUSAN (Ancon:

SANTARELLI SI - CUSAN (Ancon:

ROSSETTI F.

ANTONINI GIAN - CUSPI (Pisa)
PIERALISI L.

PROIETTI MARC - CUSAN (Ancor
BIAGGI D.

IANDOLO FRANC - CUSVV (Vare:

10

15

12

ROSSETTI F.

PROIETTI MARC - CUSAN (Ancor

PISTORIO FEDE - CUSRM (Roma)

Stampa:

15

POLICANO LUDO - CUSFE (Ferrai

GDOWSKA S.

MILLO LUCA - CUSBO (Bologna)

POLICANO LUDO - CUSFE (Ferrai

ROSSETTI F.

0
1 TACOMONI MATT - CUSPI (Pisa)

TACOMONI MATT - CUSPI (Pisa)

of

CAMINITI F.

IACOMONI MATT - CUSPI (Pisa)

15

CARTA F.

IACOMONI MATT - CUSPI (Pisa)

CERCACI FRANC - CUSAN (Anco

0
0 1 CERCACI FRANC - CUSAN (Anco

CINQUE ALESSA - CUSBS (Bresci

VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perug

157

5
1 VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perug

PIERALISI L.

CERCACI FRANC - CUSAN (Anco

14

CAMINITI F.

GENOVESE ADRI - CUSTT (Tor V¢

15

CIOLI SIMONE - CUSBO (Bologna

9

] GENOVESE ADRI - CUSTT (Tor Ve

CARTA F.

0
1 FRANZONI GIUS - CUSRM (Roma

FRANZONI GIUS - CUSRM (Roma

of

ROSSETTI F.

FRANZONI GIUS - CUSRM (Roma

15

PIERALISI L.

FRANZONI GIUS - CUSRM (Roma

GDOWSKA S.

IACOMONI MATT - CUSPI (Pisa)

29/05/2025

PISTORIO FEDE - CUSRM (Rom

GDOWSKA S.

GDOWSKA S.

PIERALISI L.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

PIERALISI L.
CARTA F. - GDOWSKA S.
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Classifica
1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
632629 PISTORIO
645856 FRANZONI
643459 IANDOLO
640419 PROIETTI
661614 ANTONINI
663498 TACOMONI
663520 CERCACI
632807 LAURIA
646599 NAPOLITANO
634835 VANNUCCI
662449 POLICANO
650018 BALDELLI
668951 MINARINI
645382 SANTARELLI
650299 GENOVESE
672905 RIZZI1
645417 ZANNI
649696 CIOLI
648460 MORO
651873 MUNAROLO
639229 PANTANETTI
633562 MILLO
659276 CINOUE
658488 CORIO
659009 VOLINO

25,00 3,00
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Fioretto maschile

Nome

FEDERICO
GIUSEPPE
FRANCESCO PIO
MARCO

GIAN MARIA
MATTEO
FRANCESCO
ENRICO GIOVANNI
ISAIA
FRANCESCO
LUDOVICO
GABRIELE
MICHELE
SIMONE
ADRIANO
MARCO
FEDERICO
SIMONE
GIOVANBATTISTA
DAVIDE
LORENZO

LUCA
ALESSANDRO
ELIA

MARIO

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Sigla Soc.

Girone

CUSRM
CUSRM
CUSVV
CUSAN
CUSPI
CUSPI
CUSAN
CUSMC
CUSPV
CUSPG
CUSFE
CUSPU
CUSBO
CUSAN
CUSTT
CUSMI
CUSBO
CUSBO
CUSAO
CUSVE
CUSMC
CUSBO
CUSBS
CUSBG
CUSBB
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1

2

3

20

21

22

23

24

25

1

S

%)

)

&)

Campionati Nazionali Universitari

Ancona CNU
Stampa: 29/05/2025 12:24
V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 25

1,00 25 30 5 Qualificato
1,00 24 25 1 Qualificato
1,00 20 25 5 Qualificato
1,00 17 25 8 Qualificato
0,80 7 20 13 Qualificato
0,80 6 23 17 Qualificato
0,67 9 24 15 Qualificato
0,67 8 25 17 Qualificato
0,60 5 19 14 Qualificato
0,60 4 21 17 Qualificato
0,60 4 21 17 Qualificato
0,50 0 18 18 Qualificato
0,40 -2 16 18 Qualificato
0,40 -3 17 20 Qualificato
0,40 -4 14 18 Qualificato
0,40 -5 17 22 Qualificato
0,40 -7 13 20 Qualificato
0,33 -6 17 23 Qualificato
0,33 -13 12 25 Qualificato
0,20 -4 16 20 Qualificato
0,20 -10 13 23 Qualificato
0,20 -13 10 23 Qualificato
0,00 -17 8 25 Qualificato
0,00 -22 3 25 Qualificato
0,00 -23 7 30 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

Campionati Nazionali Universitari

X Fioretto maschile Ancona CNU Stampa: 29/05/2025 12:24
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 632807 LAURIA ENRICO GIOVAN! CUSMC 0,670 8 25
2 663520 CERCACI FRANCESCO CUSAN 0,670 9 24
3 659009 VOLINO MARIO CUSBB 0,000 -23 7
4 632629 PISTORIO FEDERICO CUSRM 1,000 25 30
5 650018 BALDELLI GABRIELE CUSPU 0,500 0 18
6 649696 CIOLI SIMONE CUSBO 0,330 -6 17
7 648460 MORO GIOVANBATTIST: CUSAQ 0,330 -13 12
Girone N. 2
1 634835 VANNUCCI FRANCESCO CUSPG 0,600 4 21
2 646599 NAPOLITANO ISATA CUSPV 0,600 5 19
3 645417 ZANNI FEDERICO CUSBO 0,400 -7 13
4 643459 TANDOLO FRANCESCO PIO CUSVV 1,000 20 25
5 672905 RIZZI MARCO CUSMI 0,400 -5 17
6 659276 CINQUE ALESSANDRO CUSBS 0,000 -17 8
Girone N. 3
1 661614 ANTONINI GIAN MARIA CUSPI 0,800 7 20
2 668951 MINARINI MICHELE CUSBO 0,400 -2 16
3 650299 GENOVESE ADRIANO CUSTT 0,400 -4 14
4 645382 SANTARELLI SIMONE CUSAN 0,400 -3 17
5 645856 FRANZONI GIUSEPPE CUSRM 1,000 24 25
6 658488 CORIO ELIA CUSBG 0,000 -22 3
Girone N. 4
1 633562 MILLO LUCA CUSBO 0,200 -13 10
2 640419 PROIETTI MARCO CUSAN 1,000 17 25
3 651873 MUNAROLO DAVIDE CUSVE 0,200 -4 16
4 639229 PANTANETTI LORENZO CUSMC 0,200 -10 13
5 662449 POLICANO LUDOVICO CUSFE 0,600 4 21
6 663498 TACOMONI MATTEO CUSPI 0,800 6 23

Pagina 1di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

Classifica iniziale per ranking

K FAE

Presenza Classifica Cognome
1 SI 10 PISTORIO
2SI 14 TANDOLO
3 Sl 15 FRANZONI
481 19 PROIETTI
58I 35 TACOMONI
6 SI 36 ANTONINI
7SI 47 NAPOLITANO
8 SI 52 CERCACI
9 sl 54 LAURIA

10 SI 66 VANNUCCI
11 SI 78 GENOVESE

12 SI 85 PANTANETTI

13 81 96 SANTARELLI

14 SI 166 POLICANO

15 St 188 ZANNI

16 SI 202 VOLINO

17 St 211 CIOLI

18 SI 237 RIZZI

19 St 269 CORIO

20 SI 291 MUNAROLO

2181 301 CINOUE

22 SI 313 MINARINI

23 SI 328 MILLO

24 81 510 MORO

25 SI 515 BALDELLI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
FEDERICO CUSRM
FRANCESCO PIO CUSVV
GIUSEPPE CUSRM
MARCO CUSAN
MATTEO CUSPI

GIAN MARIA CUSPI

ISAIA CUSPV
FRANCESCO CUSAN
ENRICO GIOVANN  CUSMC
FRANCESCO CUSPG
ADRIANO CUSTT
LORENZO CUSMC
SIMONE CUSAN
LUDOVICO CUSFE

FEDERICO CUSBO
MARIO CUSBB
SIMONE CUSBO
MARCO CUSMI
ELIA CUSBG
DAVIDE CUSVE
ALESSANDRO CUSBS
MICHELE CUSBO
LUCA CUSBO
GIOVANBATTISTA  CUSAO
GABRIELE CUSPU

Pagina 1 di 1

Campionati Nazionali Universitari

Ancona CNU

Nasc.

10/11/00
26/05/00
27/09/03
09/01/03
17/10/05
01/02/05
22/12/04
26/07/05
25/11/01
18/07/02
08/02/05
27/10/01
19/01/05
14/07/04
01/06/05
06/09/05
16/03/05
21/07/05
15/03/03
12/03/04
19/02/03
12/07/04
02/04/04
13/01/04
01/12/04

Stampa: 29/05/2025
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N.Fis

632629
643459
645856
640419
663498
661614
646599
663520
632807
634835
650299
639229
645382
662449
645417
659009
649696
672905
658488
651873
659276
668951
633562
648460
650018



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\\\\V ({’\— FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionati Nazionali Universitari

F-I-SE‘\»;(’Y; Fioretto maschile Ancona CNU
& R Punt.rkg. Stampa:  29/05/2025
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
CUSAN-CUS Ancona SI CERCACI FRANCESCO 663520 26/07/05
S PROIETTI MARCO 640419 09/01/03
SI SANTARELLI SIMONE 645382 19/01/05
CUSAO-CUS L'Aquila SI MORO GIOVANBATTIST 648460 13/01/04
CUSBB-CUS Basilicata SI VOLINO MARIO 659009 06/09/05
CUSBG-CUS Bergamo SI CORIO ELIA 658488 15/03/03
CUSBO-CUS Bologna SI CIOLI SIMONE 649696 16/03/05
SI MILLO LUCA 633562 02/04/04
SI MINARINI MICHELE 668951 12/07/04
St ZANNI FEDERICO 645417 01/06/05
CUSBS-CUS Brescia S CINOUE ALESSANDRO 659276 19/02/03
CUSFE-CUS Ferrara Sl POLICANO LUDOVICO 662449 14/07/04
CUSMC-CUS Macerata SI LAURIA ENRICO GIOVAN 632807 25/11/01
SI PANTANETTI LORENZO 639229 27/10/01
CUSMI-CUS Milano S RIZZ1 MARCO 672905 21/07/05
CUSPG-CUS Perugia SI VANNUCCI FRANCESCO 634835 18/07/02
CUSPI-CUS Pisa SI ANTONINI GIAN MARIA 661614 01/02/05
SI TACOMONI MATTEO 663498 17/10/05
CUSPU-CUS Urbino SI BALDELLI GABRIELE 650018 01/12/04
CUSPV-CUS Pavia S NAPOLITANO ISATA 646599 22/12/04
CUSRM-CUS Roma Sl FRANZONI GIUSEPPE 645856 27/09/03
SI PISTORIO FEDERICO 632629 10/11/00
CUSTT-CUS Tor Vergata Sl GENOVESE ADRIANO 650299 08/02/05
CUSVE-CUS Venezia S MUNAROLO DAVIDE 651873 12/03/04
CUSVV-CUS Insubria SI IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 26/05/00
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Classif.
52
19
96
510
202
269
211
328
313
188
301
166
54
85
237
66
36
35
515
47
15
10
78
291
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